北 京 大 学 第 一 医 院

关于召开 2017 年工会工作表彰暨 2018 年工作布置培训会的通知

北大医院工字﹝2018﹞9 号

各临床、医技科室、研究所、职能处室：

为认真学习贯彻十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，

坚持在院党委的领导下围绕医院中心工作，坚持以广大教职工为本，充分

落实基层工会各项职能，把教职工对美好生活的向往作为院工会新的使命，

进一步推动基层工会工作的活力建设，院工会决定召开 2017 年工会工作表

彰暨 2018 年工作布置培训会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2018年 4月 18日（周三）下午 1：30

二、会议地点：多功能厅

三、参加人员：第十一届院工会委员会委员、各分工会委员会委员、

各工会小组组长、先进集体和先进个人代表、特邀嘉宾。

请各分工会主席、委员、工会小组长负责组织，安排好科室工作，全

体人员务必准时到场（请提前 10 分钟入场完毕），以保证大会的顺利召开。

联系人：刘媛媛   联系电话：2511

中国教育工会北京大学第一医院委员会

2018年 4 月 9日